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Miernik wilgotności podłoża
Lechuza

Cena 45 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy MIERNIK WILG LECHUZA

Producent LECHUZA

Wymiary wysokość 26 cm, szerokość 6
cm, głębokość 4 cm

Kolor czarny mat

Zastosowanie do poglądowego pomiaru
wilgotności podłoża w donicach

Opis produktu

Czy Twoje rośliny są zbyt suche czy zbyt mokre? Nie wiesz, czy już czas na
podlewanie czy może jeszcze poczekać?
Dzięki wilgotnościomierzowi LECHUZA już nie musisz się nad tym zastanawiać. Miernik wilgotności gleby firmy
LECHUZA pozwala w łatwy i szybki sposób sprawdzić, czy Twoje rośliny wymagają podlania nie brudząc sobie nawet przy tym
rąk. Higrometr glebowy pozwala określić stopień wilgotności ziemi i pomaga w podjęciu decyzji o podlewaniu. Jest to
szczególnie pomocne, gdy posiadasz duże, głębokie donice lub gdy dopiero zaczynasz swoją przygodę z pielęgnacją roślin.

Nawet w donicach bez systemu nawadniania możesz łatwo kontrolować wilgotność podłoża, dzięki czemu Twoje rośliny
zawsze są zaopatrywane w wodę według ich potrzeb.

Zalety miernika wilgotności podłoża LECHUZA:

Pomiar zapobiega niedostatecznemu lub nadmiernemu podlewaniu roślin 
Wilgotnościomierz nadaje się zarówno do użytku wewnętrznego jak i zewnętrznego 
Dzięki całkowitej długości ok. 26 cm, możesz zmierzyć wilgotność nawet dużych roślin doniczkowych 
Dokładny pomiar wilgotności gleby jest łatwy do odczytania 
Bardzo łatwa obsługa - do użytkowania nie są wymagane żadne baterie. Wkładasz i odczytujesz.

Jak prawidłowo mierzyć wilgotność podłoża?
Pamiętaj, że wilgotnościomierz pokazuje prawidłowe wskazania tylko gdy podłoże składa się w większości z gleby. Jego
pomiary mogą być błędne, gdy rośliny posadzone są w substracie LECHUZA PON i podobnych.

Procedura pomiaru jest bardzo prosta - po prostu wbij wskaźnik w ziemię i odczytaj wskazanie na skali miernika:

kolor CZERWONY - gleba jest zbyt sucha, należy ją podlać
kolor ZIELONY - gleba jest wystarczająco wilgotna, roślina jest dobrze zaopatrzona w wodę
kolor NIEBIESKI - gleba jest zbyt mokra, roślina potrzebuje przerwy w podlewaniu

Wskaźnik wilgotności podłoża LECHUZA - ułatwia prawidłową pielęgnację roślin doniczkowych 

Pamiętaj, aby po każdym pomiarze wyciągnąć wskaźnik z ziemi i wyczyść go suchą szmatką. W przypadku stałego kontaktu z
wodą lub mokrym podłożem końcówka pomiarowa może rdzewieć, co uniemożliwi dokładny pomiar.

UWAGA! Miernik wilgotności podłoża LECHUZA nie wymaga żadnych baterii!
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